Τιτανίδιος βλίπτεον. / Titanicē uidere: id est, toruē intueri. Titanicum semen, (τιτανικὸν σπέρμα.) id est impium.

Τιταρεῖσις. / Titarellus, Thessaliæ fluiuius.

Τιτάρων. / urbs Thessaliæ, unde Titaropit.

Τίτῳ. / Titus Romanorum imperator, filius Vespasiani, uir omni uirtutis genere ornatus, ut uulgō Orbis amor & deliciae generis humani diceretur. Nam eloquentissimus, rei militaris peritissimus & modestissimus fuit. Vernacula Latinorū lingua ad communē rerum administrationē utebatur: poemata uerō & tragœdias Græca uoce cōficebat. Cū Hierosolyma cæpisset: Syria uniuersa & Aegyptus, & omnes Palestinæ finitimæ gentes uirum coronabant, uictorem appellantes. At sile coronas repudiabat, non sese dicēns illa fecisse: sed Deo iram suā declaranti manus suas commodasse. Adeo moderatus,

Orbis amor.

Eruditio.

Moderatio.

& modestia plenus fuit. Tito hoc Hierosolyma obidente, Romanus quidam eques probatissimus, cum ludæos per prærupta loca reuere cerneret, adolescentem quendā fugientē, robusto corpore, & armatum rapit, calce arripit, equo currite inclinatus, & ludæū equo insidentem persequens. Qui cum tantū dextere firmi tatis & reliqui corporis ostendisset, & equestris artis uirtutem: tanq; aliquod munus: ad Cæsareū derulit captiuū. Titus uerō supra modū miratus robur eius, & uires inuictas, eū remunerat, captū interfecit.

Τίτῳ. / Titus Romanorum dux. huic omnia ex sententia successerunt, fortuna etiam suffragata: sed pleriq; suapte prouidentia traclauit. Valde enim solers, si quisquam alius, fuit. Adeo enim soleret & prudenter non solum communia negotia, sed priuatos etiam congressus regebat, ut nihil addi posset quamuis in ipso ætatis flore. plures enim triginta annis non habebat, & primū in Græciā cum legionibus transfijt.

Τίτυς. / Tityus Latonam a damis, uitam eam comprehendit, sed eius liberi Apollo & Diana sagittis cum occiderunt: & nunc cum apud Inferos puniri aiunt, hepate telis confixo.

Τίμωσις. / Ista adeo confidens est, ut homicidia utatur consuetudine, Furias nullas reformidans.

Τίπολις. / Tlepolemus cum regnum Aegyptiorum administraret, ætate adolefcēs, perpetuoq; in uita militari cū splendore uertias, animo elato & gloriæ cupido fuit. Deniq; ad res gerēdas multas uirtutes, multa etiā uicia attulit. Nā sub dio quidē ducere exercitū, & res bellicas tractare potuit, natura fortis, & ad militares cōgressus ingeniosus. Ad uariarū autē rerum administrationemq; postulant, & ad pecuniae custodiam, deniq; ad res utiles cōparandas & tuendas, omnium ineptissimus erat. Vnde factum, ut non modo tollerit impingere et se ad regnū minueret. Cum enim regia pecunia in eius potestate esset: maximā dici partem lusu pilæ, & cum adolescentulis armis certando conterebat. Ab his cum recessisset, statim conuiuia instituebat: & maiorem uitæ partē in his & cum his exagebat. Si quid aut ali quando temporis cōgressibus tribuebat: eō distribuēbat, ac potius (si quod sentio, dicēdū est) obijciebat regiā pecuniā legatis e Græcia profectis, & hūstionibus.

Τίτυς. / Tityus Latonam a damis, uitam eam comprehendit, sed eius liberi Apollo & Diana sagittis cum occiderunt: & nunc cum apud Inferos puniri aiunt, hepate telis confixo.

Τίμωσις. / Ista adeo confidens est, ut homicidia utatur consuetudine, Furias nullas reformidans.

Τίπολις. / Tlepolemus cum regnum Aegyptiorum administraret, ætate adolefcēs, perpetuoq; in uita militari cū splendore uertias, animo elato & gloriæ cupido fuit. Deniq; ad res gerēdas multas uirtutes, multa etiā uicia attulit. Nā sub dio quidē ducere exercitū, & res bellicas tractare potuit, natura fortis, & ad militares cōgressus ingeniosus. Ad uariarū autē rerum administrationemq; postulant, & ad pecuniae custodiam, deniq; ad res utiles cōparandas & tuendas, omnium ineptissimus erat. Vnde factum, ut non modo tollerit impingere et se ad regnū minueret. Cum enim regia pecunia in eius potestate esset: maximā dici partem lusu pilæ, & cum adolescentulis armis certando conterebat. Ab his cum recessisset, statim conuiuia instituebat: & maiorem uitæ partē in his & cum his exagebat. Si quid aut ali quando temporis cōgressibus tribuebat: eō distribuēbat, ac potius (si quod sentio, dicēdū est) obijciebat regiā pecuniā legatis e Græcia profectis, & hūstionibus.

Brillissimus, sed non æconomus.

Profectio.

Pror-

Prorsus enim abnuere ignorabat: sed ei qui gratū aliquid uel dixisset uel fecisset, statim, quicquid petitum erat, dabat.

π ἀπὸ πλάγματος.) Christi secundū carnē maiores, uestigia & permutatōe uocantur 70 interpretes. Dauid: Permutatio Christi tul. (ἰχθη εἰ ἀπὸ πλάγματος.)

π ἀπὸ τῆς μάχης τῆς Πάλλης.) Pugna ad Pallē uicti sunt Athenienses.

Regia nudi
pauca.

π βασιλείου βούλου.) Regia bucula. Sub Ptolemæo bos peperit buculas sex. Id bō nam omen ratus esse Rex, eas in Regia ali diligentissime iussit.

π ἡσυχίας.) Suas intueri calamitates, quarum nemo alius autor fuerit, magnos parit dolores. Societas delictorum cōsolationem habet.

π γὰρ τῶν φροντίδων.) Cogitationem extra mala habitare, id est animi tranquillitas, suauis est.

Topium
Dionisi
fra
ter.

π διονυσίου.) Dionis gry. Dion Alexandrinus, philosophia celebris, fratrem habuit Topium palæstritam. A cuius ad uersario quodam cum conuicijs incesseret, & fanda atq; infanda audiret, magna turba subsequente: nihil est locutus, præcepto philosophicæ modestiæ conseruato. Sed cum iam in suas ades uenisset, nihil iracundiæ præ se ferens, adolecenti dixit, ἡσυχίαν. Ne gry quidem. Ille uerò prægritudine animi se suspendit.

π ἡσυχίας.) Hesiōdia senectūs: de natu admodum grandibus. Extat epigramma Pindari huiusmodi: